
Uchwała Nr LII/478/2014 

Rady Dzielnicy II Grzegórzki 

z dnia 29 sierpnia 2014 r. 

 

 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego obszaru ulic Francesco Nullo, al. Pokoju, al. Powstania Warszawskiego, 

ul. Mogilskiej 

 

 

Na podstawie § 4 pkt 4 lit. g Statutu Dzielnicy II stanowiącego załącznik nr 2 do uchwały nr 

LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18.12.1996 r. w sprawie organizacji i zakresu 

działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z dnia 

6 listopada 2002 r. Nr 243 poz. 3278, z późn. zm.) Rada Dzielnicy II Grzegórzki uchwala, co 

następuje:  

 

 

§ 1. 
 

Rada Dzielnicy II Grzegórzki wnioskuje o przystąpienie do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego obszaru ulic Francesco Nullo, al. Pokoju, al. Powstania 

Warszawskiego, ul. Mogilskiej. 

 

 

§ 2. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

     Przewodnicząca 

Rady i Zarządu Dzielnicy II Grzegórzki 

 

                 Małgorzata Ciemięga 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Sporządzenie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru ulic Francesco 

Nullo, al. Pokoju, al. Powstania Warszawskiego, ul. Mogilskiej uchroni te tereny od zmiany 

zagospodarowania tego obszaru i przekształcenia go na tereny intensywnie zabudowane.  

Szczególnie zależy nam, aby tereny: skweru im. Mariana Eilego oraz Rodzinnych Ogródków 

Działkowych przy ulicy Francesco Nullo nadal w całości pełniły funkcje rekreacyjne  

i zachowały dotychczasowe przeznaczenie jako teren typu „ZP”, tj. rejon zieleni parkowej, 

publicznej. 

Stworzenie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla tego obszaru uchroni te 

tereny przed chaotyczną i nadmierną zabudową. Dodatkowo wykup przez gminę prywatnych 

działek przy skwerze im. Mariana Eilego pozostawi w tym miejscu zieleń publiczną. 
 


